Протокол 
итогов закупа способом запроса ценовых предложений на 2023 год

               г. Алматы                                                                                                                                                                             « 07 » марта 2023г.
               ул. Папанина, дом 220                                                                                                                                                         10 часов 00 минут
1. Наименование и адрес Заказчика или организатора закупа: Коммунальное государственное предприятие на праве хозяйственного ведения "Алматинский онкологический центр" Управления общественного здоровья города Алматы, адрес: г. Алматы, ул. Папанина, дом 220.
2. Краткое описание и цена закупаемых лекарственных средств и (или) медицинских изделий:
	№ лота
	Цены потенциальных поставщиков представшие конверты с ценовыми предложениями

	
	ТОО «FARM ALLIANCE»
	ИП «DAMIR»
	ИП «НОСЕВИЧ»
	ТОО «Альянс АА»
	ТОО «INKAR»
	ТОО «Алма-Мед»
	ИП «Тукешов Арман Кажимуханович»
	ТОО «Точка опоры мед»

	1
	
	
	
	
	2 100,00
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	2 000,00
	
	

	3
	
	
	
	21 245,00
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	7,10

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	3 500,00
	
	
	
	
	
	
	

	10
	2 755,00
	
	
	
	
	
	
	

	11
	3 155,00
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	30,90
	
	
	
	
	
	38,50
	

	16
	9,55
	
	
	
	
	
	8,30
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	
	520 998,00
	521 000,00
	
	
	
	
	

	22
	
	16 598,00
	16 600,00
	
	
	
	
	

	23
	
	640 098,00
	640 100,00
	
	
	
	
	

	24
	
	29 998,00
	30 000,00
	
	
	
	
	

	25
	
	20 868,00
	20 870,00
	
	
	
	
	

	26
	
	3 488,00
	3 490,00
	
	
	
	
	

	27
	
	20 893,00
	20 895,00
	
	
	
	
	

	28
	
	
	
	
	
	
	
	

	29
	
	
	
	
	
	
	
	

	30
	
	
	
	
	
	
	
	

	31
	
	
	
	
	
	
	
	



	№ лота
	Цены потенциальных поставщиков представшие конверты с ценовыми предложениями

	
	ТОО «АИМ Плюс»
	ТОО «ХанМедГрупп»
	ТОО «Ренисан»
	ТОО «A.N.P.»
	ТОО «Атлант» Компани»
	ТОО «ГЕЛИКА»
	ТОО «SIRIUS MED»
	ТОО «ДиАКиТ»
	ТОО «Vita Pharma»

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	21 965,00
	
	
	
	

	4
	
	
	40 837,50
	
	
	
	37 750,00
	
	48 000,00

	5
	
	
	
	
	
	7,50
	
	
	7,20

	6
	3 500,00
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	4 500,00
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	4 500,00
	
	
	
	
	
	
	4 500,00
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	2 500,00
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	3 200,00
	

	12
	7 500,00
	7 000,00
	
	6 800,00
	
	
	
	
	

	13
	5 700,00
	5 300,00
	
	
	
	
	
	
	

	14
	4 000,00
	
	
	
	
	
	
	2 500,00
	

	15
	29,00
	27,50
	27,30
	30,00
	
	
	
	50,00
	

	16
	10,00
	9,50
	13,00
	9,00
	
	
	
	8,00
	

	17
	4 200,00
	4 000,00
	
	3 900,00
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	250,00
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	150,00
	140,00
	
	
	
	
	
	250,00
	

	21
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	[bookmark: _GoBack]23
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	28
	 
	 
	 
	 
	 
	1 050,00
	 
	 
	 

	29
	 
	 
	 
	 
	 
	1 050,00
	 
	 
	 

	30
	 
	 
	 
	 
	 
	1 995,00
	 
	 
	 

	31
	 
	 
	 
	 
	 
	1 220,00
	 
	 
	 



3. Дата и время представления ценового предложения: 
- ТОО «FARM ALLIANCE» г. Алматы, мкр. Самгау, ул. Кокорай, дом 2/2, в 10 час. 09 мин., 28.02.2023г.
- ИП «DAMIR» г. Алматы, пр. Назарбаева, дом 272, кв. 12, в 14 час. 34 мин., 28.02.2023г.
- ИП «НОСЕВИЧ» г. Алматы, ул. Есенова, дом 60А, кв. 1, в 14 час. 40 мин., 28.02.2023г.
- ТОО «Альянс АА» г. Алматы, ул. Физули, 64, в 11 час. 56 мин., 01.03.2023г.
- ТОО «INKAR» г. Алматы, пр. Сейфуллина, дом 404/67, в 10 час. 49 мин., 02.03.2023г.
- ТОО «Алма-Мед» г. Алматы, ул. Пятницкого, дом 52, в 10 час. 55 мин., 02.03.2023г.
- ИП «Тукешов Арман Кажимуханович» г. Костанай, ул. Фролова, дом 120, в 11 час. 45 мин., 02.03.2023г.
- ТОО «Точка опоры мед» г. Петропавловск, ул. Букетова, 10-1, в 11 час. 50 мин., 02.03.2023г.
- ТОО «АИМ Плюс» Алматинская об., г. Каскелен, ул. Байгазиева, дом 7, в 14 час. 00 мин., 02.03.2023г.
- ТОО «ХанМедГрупп» г. Алматы, ул. Алтын-Ординская, 6/55, в 15 час. 00 мин., 02.03.2023г.
- ТОО «Ренисан» г. Уральск, ул. Дины Нурпеисовой, зд. 12, оф. 33, в 15 час. 10 мин., 02.03.2023г.
- ТОО «A.N.P.» г. Алматы, ул. Земнухова, 19А, в 15 час. 27 мин., 02.03.2023г.
- ТОО «Атлант Компани» г. Алматы, мкр. Мамыр-3, дом 23, кв. 19, в 15 час. 35 мин., 02.03.2023г.
- ТОО «ГЕЛИКА» г. Петропавловск, ул. Маяковского, 95, в 16 час. 30 мин., 02.03.2023г.
- ТОО «SIRIUS MED» г. Алматы, мкр. Акбулак, ул. Мукаева, дом 12, в 08 час. 56 мин., 03.03.2023г.
- ТОО «ДиАКиТ» г. Караганда, мкр. 19, строение 40А, в 09 час. 21 мин., 03.03.2023г.
- ТОО «Vita Pharma» г. Астана, ул. Жұмабек Тәшенов, здание 4, в 09 час. 34 мин., 03.03.2023г.
4. Наименование и местонахождение потенциального поставщика, с которым предполагается заключить договор закупа и цена такого договора: 
- п. 20 главы 6 Правил, по лоту № 1 с ТОО «INKAR» г. Алматы, пр. Сейфуллина, дом 404/67, сумма договора 525 000,00 тенге.
- по лоту № 2 с ТОО «Алма-Мед» г. Алматы, ул. Пятницкого, дом 52, сумма договора 120 000,00 тенге.
- по лоту № 3 с ТОО «Альянс АА» г. Алматы, ул. Физули, 64, сумма договора 637 350,00 тенге.
- по лоту № 4 с ТОО «SIRIUS MED» г. Алматы, мкр. Акбулак, ул. Мукаева, дом 12, сумма договора 943 750,00 тенге.
- п. 15 главы 5, по лоту № 5 с ТОО «Vita Pharma» г. Астана, ул. Жұмабек Тәшенов, здание 4, сумма договора 432 000,00 тенге.
- по лотам № 6, 7, 8 с ТОО «АИМ Плюс» Алматинская об., г. Каскелен, ул. Байгазиева, дом 7, сумма договора 137 000,00 тенге.
- по лотам № 9, 11 с ТОО «FARM ALLIANCE» г. Алматы, мкр. Самгау, ул. Кокорай, дом 2/2, сумма договора 66 550,00 тенге.
- по лотам № 10, 14, 16, 18 с ТОО «ДиАКиТ» г. Караганда, мкр. 19, строение 40А, сумма договора 180 000,00 тенге.
- по лотам № 12, 17 с ТОО «A.N.P.» г. Алматы, ул. Земнухова, 19А, сумма договора 1 478 000,00 тенге.
- по лотам № 13, 20 с ТОО «ХанМедГрупп» г. Алматы, ул. Алтын-Ординская, 6/55, сумма договора 109 000,00 тенге.
- по лоту № 15 с ТОО «Ренисан» г. Уральск, ул. Дины Нурпеисовой, зд. 12, оф. 33, сумма договора 273 000,00 тенге.
- по лотам № 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27 ИП «DAMIR» г. Алматы, пр. Назарбаева, дом 272, кв. 12, сумма договора 10 582 373,00 тенге.
- по лотам № 28, 29, 30, 31 ТОО «ГЕЛИКА» г. Петропавловск, ул. Маяковского, 95, сумма договора 106 300,00 тенге. 

4. Основания отклонения: 

5. Основания, если победитель не определен:
- п. 140 главы 10 Правил по лоту № 19 (отсутствие представленных ценовых предложений).
      
6. Наименование потенциальных поставщиков, присутствовавших при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: нет.


7. Победитель представляет заказчику или организатору закупа в течение десяти календарных дней со дня признания победителем следующие документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям, установленным пунктом 141 главой 10 Правил: ТОО «INKAR», ТОО «Алма-Мед», ТОО «Альянс АА», ТОО «SIRIUS MED», ТОО «Vita Pharma», ТОО «АИМ Плюс», ТОО «FARM ALLIANCE», ТОО «ДиАКиТ», ТОО «A.N.P.», ТОО «ХанМедГрупп», ТОО «Ренисан», ИП «DAMIR» и ТОО «ГЕЛИКА».
    При вскрытии конвертов присутствовали:


    Руководитель службы лекарственного обеспечения Балаханова С.А.           _____________________


    Специалист отдела государственных закупок Сапарбек Ш.М.                       _____________________


Главный врач                                                                  Н.А. Избагамбетов
